Indicação. Nº. 1761/2013.
Senhor Presidente:

       O Vereador Antonio Soares Gomes Filho, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao EXMO Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Iluminar escadarias que ligam a Rua Jacomo Bersan e Rua Madalena Iamarino no Jardim do Lago.

                                   Valinhos aos, 11 de Novembro 2013.
                                      Tunico

Vereador